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MODIFICATION 001 DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS

Conformément a la Partie 2 — Article 3 — Demandes de renseignements — en période de soumissions.
Ces questions et leurs réponses correspondantes sont fournies a tous les fournisseurs.

SECTION A - QUESTIONS ET REPONSES

Question 1

P13 Installations: Nos installations comprennent deux chambres privées verrouillables, ainsi qu'une salle
de bains commune dans chaque suite. Est-ce que cela est considéré comme une occupation simple ou
une occupation double?

Réponse 1
Il s’ agit d’occupation simple.

Question 2

P27: Volume Estimé: Est-ce que notre soumission devrait étre fondée sur le nombre minimum de
participants par cours comme indiqué dans le tableau (1.4.1) ou sur le nombre maximum de cadets que
notre installation peut accueillir? Si elle doit étre fondée sur le nombre de cadets, comment les
cadetscadres et le personnel militaire supplémentaires sont-ils calculés?

Réponse 2
Voir I'attachement 1 de la partie 3. Prix ferme tout compris par participant par jour

Question 3

P35: “L’Entrepreneur doit fournir tout le matériel et I' équipement d'instruction nécessaires a I
enseignement du cours. Ceci comprend tous les vétements spécialisés, les outils et I'équipement de
sécurité jugés nécessaires, le cas échéant, pour I'enseignement du cours.” Est-ce que cela comprend les
bottes de travail?

Réponse 3
Oui, les bottes de travail font partie des vétements spécialisés.

Question 4

P 36: Installations Sportive “ Conformément a sa proposition, I' entrepreneurdoit fournir des installations
sportives accessibles aux cadets et au personnel 7 jours par semaine, avec des heures d’ouverture
minimales de 8 h & 22 h. A tout le moins, I'entrepreneur doit offrir un gymnase intérieur dont les cadets et
le personnel peuvent se servir en tout temps, sans frais, ainsi qu’au moins trois des installations
suivantes, que le personnel et les cadets doivent pouvoir utiliser sans frais.” Veuillez confirmer que cela
signifie que les cadets et le personnel auront un acces planifié au gymnase a des heures
prédéderminées entre 8 h et 22 h, et qu'ils n'y auront pas accés a n'importe quel moment.

Réponse 4
Oui, un acces planifié en tant que groupes.

Question 5
Aussi, aux pages 45 et 46, il est indiqué qu’ DVD est disponible a titre de référence pour le cours.
Pourriez-vous me I'envoyer

Réponse 5
Il sera probablement fourni lors de I'attribution du contrat.
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Question 6

Sur la feuille du sommaire de la DP, toutes les provinces et territoires sont notées comme étant des
secteurs de livraison. Est-il prévu que la réponse comprenne un chiffre approximatif pour la formation
par

personne en fonction des installations, de la nourriture, etc.? Ou, est-ce que les stagiaires se déplaceront
a un seul endroit au pays?

Réponse 6
Le soumissionnaire retenu accueillera des stagiaires de partout au Canada.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.
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